
MS Bådservice ApS

CVR-nr.: 43768808

Havtornvej 69 4 tv
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2025

Marcus Schaarup-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MS Bådservice ApS
Havtornevej 69 4 tv
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 43768808
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med bådservice og bilpleje samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør -51.047 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		990.850	887.985
Personaleomkostninger	1	-901.212	-779.138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-124.739	-46.346
Resultat af ordinær primær drift		-35.101	62.501
Andre finansielle indtægter		40	1.716
Øvrige finansielle omkostninger		-25.844	-8.499
Ordinært resultat før skat		-60.905	55.718
Skat af årets resultat		9.858	-14.610
Årets resultat		-51.047	41.108
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.047	-41.108
I alt		-51.047	41.108

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		467.066	561.805
Materielle anlægsaktiver i alt		467.066	561.805
Deposita		31.375	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.375	21.000
Anlægsaktiver i alt		498.441	582.805
Råvarer og hjælpematerialer		108.457	132.370
Varebeholdninger i alt		108.457	132.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.344	145.259
Andre tilgodehavender		2.500	4.000
Tilgodehavender i alt		139.844	149.259
Likvide beholdninger		209.296	201.220
Omsætningsaktiver i alt		457.597	482.849
AKTIVER I ALT		956.038	1.065.654

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		78.431	78.431
Overkurs ved emission		402.561	402.561
Overført resultat		-9.939	41.108
Egenkapital i alt		471.053	522.100
Hensættelse til udskudt skat		4.752	14.610
Hensatte forpligtelser i alt		4.752	14.610
Leasingforpligtelser		289.988	333.554
Langfristede gældsforpligtelser i alt		289.988	333.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.344	43.679
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.901	118.741
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	32.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.245	195.390
Gældsforpligtelser i alt		480.233	528.944
PASSIVER I ALT		956.038	1.065.654

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	822.288	768.780
Andre omkostninger til social sikring	26.827	9.890
Andre personaleomkostninger	52.097	468
	<u>901.212</u>	<u>779.138</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret